АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015                                                                      № 1446

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Об

информатизации администрации МО «Ахтубинский район» и структурных

подразделений на 2014-2016», утвержденную постановлением

администрации МО «Ахтубинский район» от 06.11.2013  № 1377

 В соответствии с постановлением администрации МО «Ахтубинский

район» от 29.07.2014 № 1139 «Об утверждении порядка разработки,

утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Об

информатизации администрации МО «Ахтубинский район» и структурных

подразделений на 2014-2016», утвержденную постановлением

администрации МО «Ахтубинский район» от 06.11.2013 № 1377 (далее

Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Объемы и источники

финансирования

Программы

Общий объем финансовых средств для реализации

Программы составляет 3693.95560 тыс.руб., в том

числе по годам:

2014 – 0,00 тыс.руб., в том числе бюджет

администрации МО «Ахтубинский район» - 0,00 тыс.

руб.;

2015 – 3693.95560 тыс.руб., в том числе бюджет

администрации МО «Ахтубинский район» -

3693.95560 тыс. руб.;

2016 – 0,00 тыс.руб., в том числе бюджет

администрации МО «Ахтубинский район» - 0,00

тыс.руб.».

1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 7 «Перечень мероприятий Программы» изложить в новой

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу с 01.01.2016 постановление

администрации МО «Ахтубинский район» от 06.11.2013 № 1377 «Об

утверждении муниципальной целевой программы «Об информатизации

администрации МО «Ахтубинский район» и структурных подразделений на

2014-2016».

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

4. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев

 Приложение  № 1

к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район»

 от 31.12.2015 № 1446

5.  Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование мероприятий Программы предусматривается за счет

средств муниципального образования «Ахтубинский район».

Общий объем финансирования программных мероприятий в 2014-2016

годах составляет 3693,95560 тыс.руб., в том числе по годам:

2014 –  0,00 тыс.руб.

2015 –  3693,95560 тыс.руб.

2016 –  0,00 тыс.руб.

Финансовое обеспечение мероприятий с распределением расходов по

срокам и источникам финансирования представлено в перечне мероприятий

Программы.

При изменении объемов финансирования перечень программных

мероприятий может корректироваться.

Верно:

 Приложение № 2

к постановлению

администрации

МО «Ахтубинский район»

 от 31.12.2015 № 1446

7. Перечень мероприятий Программы

№
Наименование

мероприятий

Ответственный

исполнитель

Сроки выполнения Источник финансирования, тыс. руб.

2014 2015 2016 Всего Местный бюджет

1.

Приобретение

лицензионного

программного

обеспечения

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0

0

0

Управление

образованием
0 405,24690 0 405,24690 405,24690

    Управление культуры 0 0 0

0

0

МБУ «Ахтубинский

районный архив»
0 0 0

0

0

    МБУ «АТВ-Центр» 0 0 0 0

0

Финансовое

управление
0 0 0

0

0

Комитет по делам

семьи, подростков и

молодежи

0 0 0
0

0

  Всего:   0 405,24690 0 405,24690                                 405,24690

2.

Приобретение

компьютерного

оборудования

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

Управление

образованием
0 68,96501 0 68,96501 68,96501

    Управление культуры 0 0 0 0 0

МБУ «Ахтубинский

районный архив»
0 0 0 0 0

    МБУ «АТВ-Центр» 0 0 0 0 0

Финансовое

управление
0 0 0 0 0

Комитет по делам

семьи, подростков и

молодежи

0 0 0 0 0

  Всего:   0 68,96501 0 68,96501 68,96501

3.
Предоставление

доступа к Интернет

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

Управление

образованием
0 42,4 0 42,4 42,4

    Управление культуры 0 0 0 0 0

МБУ «Ахтубинский

районный архив»
0 0 0 0 0

    МБУ «АТВ-Центр» 0 0 0 0 0

Финансовое

управление
0 0 0 0 0

Комитет по делам

семьи, подростков и

молодежи

0 0 0 0 0

  Всего:   0 42,4 0 42,4 42,4

4.

Реализация 152-ФЗ

(документация

соответствие

закона)

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

Управление

образованием
0 40,0 0 40,0 40,0

    Управление культуры 0 0 0 0 0

МБУ «Ахтубинский

районный архив»
0 0 0 0 0

    МБУ «АТВ-Центр» 0 0 0 0 0

    Фин. управление 0 0 0 0 0

Комитет по делам

семьи, подростков и

молодежи

0 0 0 0 0

  Всего:   0 40,0 0 40,0 40,0

5. СЭД «Директум»
Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

6.

Интернет-сайт

(создание,

поддержка)

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

    Управление культуры 0 0 0 0 0

  Всего:

0 0 0 0 0

7.
Обслуживание 1 С

бухгалтерии

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

Управление

образованием
0 2526,960 0 2526,960 2526,960

    Управление культуры 0 0 0 0 0

МБУ «Ахтубинский

районный архив»
0 0 0 0 0

    МБУ «АТВ-Центр» 0 0 0 0 0

Финансовое

управление
0 0 0 0 0

Комитет по делам

семьи, подростков и

молодежи

0 0 0 0 0

  Всего:   0 2526,960 0 2526,960 2526,960

8.
Приобретение

картриджей

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

Управление

образованием
0 151,2777 0 151,2777 151,2777

    Управление культуры 0 0 0 0 0

МБУ «Ахтубинский

районный архив»
0 0 0 0 0

    МБУ «АТВ-Центр» 0 0 0 0 0

Финансовое

управление
0 0 0 0 0

Комитет по делам

семьи, подростков и

молодежи

0 0 0 0 0

  Всего:   0 151,2777 0 151,2777 151,2777

9.
Заправка

картриджей

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

Управление

образованием
0 75,25999 0

75,25999

75,25999

    Управление культуры 0 0 0 0 0

МБУ «Ахтубинский

районный архив»
0 0 0 0 0

    МБУ «АТВ-Центр» 0 0 0 0 0

Финансовое

управление
0 0 0 0 0

Комитет по делам

семьи, подростков и

молодежи

0 0 0 0 0

  Всего:   0 75,25999 0 75,25999 75,25999

10.

Обслуживание

ЗАО «Телеком»

(Консультант

плюс)

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

 Система «Гарант»

 Система

«Главбух»

«Комплектование

образовательных

учреждений,

реализующих

дошкольную

образовательную

программу»

Управление

образованием
0

340,906

0

340,906

340,906

    Управление культуры 0 0 0 0 0

МБУ «Ахтубинский

районный архив»
0 0 0 0 0

    МБУ «АТВ-Центр» 0 0 0 0 0

Финансовое

управление
0 0 0 0 0

  Всего:   0 340,906 0  340,906 340,906

11.

Эл. отчетность и

документооборот

Сбис++ (Тензор)

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

Управление

образованием
0 42,940 0 42,940 42,940

    Управление культуры 0 0 0 0 0

МБУ «Ахтубинский

районный архив»
0 0 0 0 0

    МБУ «АТВ-Центр» 0 0 0 0 0

Финансовое

управление
0 0 0 0 0

Комитет по делам

семьи, подростков и

молодежи

0 0 0 0 0

  Всего:   0 42,940 0 42,940 42,940

12.

Система

удаленного

доступа

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

Управление

образованием
0 0 0 0

0

    Управление культуры 0 0 0
0

0

  Всего:   0  0  0 0 0

13.
Оцифровка

документов
Управление культуры 0 0 0 0 0

МБУ «Ахтубинский

районный архив»
0 0 0 0 0

Всего:   0 0 0 0 0

14.

Обучение в сфере

информационных

технологий

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

  Всего:   0 0 0 0 0

15.
Модернизация

серверов

Администрация МО

«Ахтубинский район»
0 0 0 0 0

    Управление культуры 0 0 0 0 0

Управление

образованием
0 0 0 0 0

  Всего:   0 0 0 0 0

  Всего:   0 3693,95560 0 3693,95560 3693,95560

Верно: